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SV: "Kommunen vill ha in synpunkter pa sin slogan"

Fran:  Info Torsas kommun (Info.Torsaskommun@torsas.se)
Skickat: den 18 januari 2016 08:23:41
Till: 'Karl-Gustaf Eklund' (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Karl-Gustaf

Vi tackar si mycket fér ditt e-postmeddelande och bekriftar hirmed att vi mottagit ditt bidrag.
Vi 6nskar dig en trevlig start pi den nya veckan!

Med vinlig hilsning
Joanna Kohnen
Servicevigledare

Torsds kommun

Forvaltningen for ledning och administration
Allfargatan 26, Box 503, 385 25 Torsas

Tfn: 0486-331 00

Automatisk vaxel: 33 333
Interntelefonnummer: 996

gﬁ Overvag miljdpaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande.

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 16 januari 2016 14:43:24

Till: info@torsas.se (info@torsas.se)

Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com); Marcus T6rnberg
(marcus.tornberg@gmail.com); Robert Briland (briland.r@telia.com); Magnus
Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com);
Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); johan@webbochform.se
(johan@webbochform.se); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com); John Bréutigam
(j.brautigam@telia.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com)

En bifogad fil
Ett gott liv i en livskraftig kommun ar for mig och Torsas Kustmiljogrupp
liktydigt med en....pdf (384,5 kB)

Hej!
Jag, Karl-Gustaf (K8ge) Eklund 6nskar f& ge min syn och ge mitt bidrag pd

kommunens slogan "Ett gott liv i en livskraftig kommun" som kom till uttryck i
Kustmil jogruppens "Vartraff 2014" i Bergkvara kapellsal med deltagande av
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landshavding Stefan Carlsson och representanter for kommunledning,
fortroendevalda och évriga vattenintresserade.

Mitt bidrag och min syn bifogas detta E-post-meddelande.
Med de allra bdsta vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
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